
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX.336.2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Miasta i Gminy Sztum. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z  art.  7  ust.  1 pkt  13  ustawy z  dnia 8  marca 1990 roku  o  
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021., poz. 1372 ze zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z  2021., poz.679)  oraz art.  2  ust. 1 ustawy z  dnia 31 stycznia  
1959 roku  o  cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2020., poz.1947)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Miasta i Gminy Sztum 
w wysokościach określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr  XLII/318/2009 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 13 listopada 2009 roku 
w sprawie ustalenia górnych stawek opłat brutto za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej  
obowiązujących na  terenie  Miasta  i Gminy Sztum z dniem 1 stycznia 2022r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą 
obowiązywania od 1 stycznia 2022 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Czesław Oleksiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 02.02.2022 r.

Poz. 340



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX.336.2021 

         Rady Miejskiej w Sztumie 

                z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 

WYKAZ 

opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Miasta i Gminy Sztum 

 

Lp. Usługi pogrzebowe: cena brutto 

1 Miejsce pod mogiłę dużą na 20 lat 553,00 

2 Miejsce pod mogiłę małą, sektor dziecięcy, urna 275,00 

3 Miejsce pod mogiłę na cmentarzu przy ul. Nowowiejskiego 922,00 

4 Rezerwacja pod mogiłę dużą na 20 lat 850,00 

5 Rezerwacja pod mogiłę małą, urnę na 20 lat 425,00 

6 Opłata za grób duży na następne 20 lat 400,00 

7 Opłata za grób mały, urnę na następne 20 lat 200,00 

8 Miejsce pod grób murowany – głębinowy (2 osoby) 2000,00 

9 Miejsce pod grób murowany podwójny 4000,00 

10 Opłata za nieterminowe wnoszenie opłat po upływie  

 - 21 lat   30,00 

 - 22 lat 60,00 

 - 23 lat 90,00 

 - 24 lat 120,00 

 - 25 lat 150,00 

11 Opłata za nadzór nad robotami obcych wykonawców 150,00 

12 Wykopanie i zasypanie grobu dużego 500,00 

13 Wykopanie i zasypanie grobu małego, urny 300,00 

14 Wykopanie grobu dużego w utrudnionych warunkach 850,00 

15 Obsługa przy grobowcu 400,00 

16 Dom przedpogrzebowy – opłata stała 150,00 

17 Pozwolenie na każdorazowy wjazd:  

 - celem ustawienia nagrobka 105,00 

 - samochodem osobowym,/*karnet  12,30/*123,00 

 - samochodem ciężarowym,/* karnet 36,90/*369,00 

18 Ekshumacja zwłok 2000,00 

19 Wykopanie i zasypanie mogiły w grobie przeznaczonym do 

ponownego użycia – powyżej 20 lat 

1100,00 

20 Wykopanie i zasypanie mogiły na cmentarzu przy ul. 

Nowowiejskiego 

1000,00 

21 Za czynności wykonywane w dni wolne od pracy wymienione 

(dodatkowo) 

400,00 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 340


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-02-02T15:56:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




